
T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE LIGURIA 2012 (1203020A)
CELLE LIGURE - 04-05-2012 - 06-05-2012

Torneo CR - CAMPIONATO REGIONALE LIGURIA 2012 1203020A

Luogo CELLE LIGURE  [Savona - Liguria]
Periodo 04-05-2012 - 06-05-2012

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BIANCOTTI ALESSANDRO - LAGOMARSINO M.

Partecipanti 37

Sito Internet http://www.scacchisavona.altervista.org

Angelini Marco           

1Cirabisi Federico        

2
De Florio Federico       

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE LIGURIA 2012 (1203020A)
CELLE LIGURE - 04-05-2012 - 06-05-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Angelini Marco           5.0 ITA 13.0015.009.00 15.002173 1943 2744 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1991

2 5 FM Cirabisi Federico        4.0 ITA 15.0017.5010.0012.502078 1997 2238 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1951

3 2 M De Florio Federico       4.0 ITA 12.0013.008.00 9.00 2165 1958 2199 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1979

4 9 CM Mortola Alberto          3.5 ITA 13.0014.508.00 8.75 1987 1921 1926 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1979

5 7 CM Astengo Marcello         3.5 ITA 12.0014.008.00 9.00 2037 1837 1987 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1961

6 27 1N Cardona Paolo            3.5 ITA 9.50 9.50 6.00 7.75 1792 1979 2316 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1963

7 10 CM Cocuzzi Edoardo          3.5 ITA 10.5012.507.50 8.50 1971 1844 1994 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1987

8 18 1N Restifo Katiuscia        3.0 ITA 14.0014.509.00 6.00 1875 1880 1953 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1974

9 8 CM Cantoro Daniele          3.0 ITA 13.0014.509.00 7.50 2036 1933 2006 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1994

10 13 1N Benenati Gianfranco      3.0 ITA 13.0014.009.00 7.00 1922 1983 2056 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1954

11 6 CM Tedeschi Paolo           3.0 ITA 11.5013.508.00 7.25 2057 1890 1962 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1960

12 17 CM Caputi Giuliano          3.0 ITA 11.5013.508.00 7.25 1889 1808 1736 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1967

13 4 CM Finocchiaro Gianluca     3.0 ITA 11.0013.008.00 7.50 2105 1886 1958 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1990

14 15 1N Platino Maurizio         3.0 ITA 11.0011.508.00 5.50 1901 1865 1873 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1961

15 23 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.0 ITA 10.5012.006.50 5.75 1834 1825 1668 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1956

16 16 1N Ivaldo Fabrizio          2.5 ITA 13.5015.509.50 6.00 1893 1910 1831 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1971

17 21 1N Tortorella Giancarlo     2.5 MNC 13.5015.0010.006.50 1840 2046 2047 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1968

18 11 1N Boschi Massimiliano      2.5 ITA 13.0013.509.00 4.00 1930 1857 1857 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1976

19 14 1N Mirata Danilo            2.5 ITA 11.5013.506.50 5.25 1913 1853 1624 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1996

20 12 1N Tedeschi Luciano 2.5 11.0013.007.50 5.75 1924 1833 1640 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1955

21 35 2N D'Alessandro Francesco2.5 ITA 10.0011.507.00 5.00 1601 1849 1657 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1943

22 25 1N Gardini Enrico           2.5 ITA 9.50 10.506.00 3.50 1819 1739 1575 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1962

23 19 1N Ciccarelli Marco         2.0 ITA 13.0015.008.00 4.25 1863 1835 1598 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1967

24 31 2N Cotugno Michele          2.0 ITA 11.5013.008.00 4.00 1709 1885 1669 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1960

25 22 1N Bruzzone Carlo           2.0 ITA 10.5011.507.50 3.25 1837 1848 1712 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1940

26 33 2N Riba Raffaello           2.0 ITA 10.0011.507.00 4.50 1625 1842 1603 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1963

27 24 CM Roversi Stefano          2.0 ITA 10.0010.506.00 1.00 1819 1769 1698 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1962

28 36 3N Benazzo Angelo           2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.75 1524 1855 1615 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1953

29 30 1N Nanni Sergio             2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 1.50 1722 1817 1601 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1959

30 29 2N Pesce Leandro            2.0 ITA 8.00 8.50 4.50 2.00 1740 1815 1744 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1945

31 26 CM Coqueraut Jean Dominique 1.5 ITA 10.5011.007.50 1.50 1792 1763 1550 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1950

32 28 1N Grasso Gabriele          1.5 ITA 10.0012.006.50 3.75 1783 1732 1419 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1977

33 20 CM Damele Stefano           1.0 ITA 10.0011.006.00 1.00 1856 1758 1454 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1961

34 37 2N Picasso Filippo          1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1501 1836 1037 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1988

35 32 2N Ruo Andrea               1.0 ITA 8.50 9.00 5.50 0.50 1642 1807 1568 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1998

36 34 2N Castellano Adriano       0.5 ITA 8.50 9.50 5.50 1.00 1604 1778 1413 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1945

37 3 CM Abd El Gawad Shaban      0.0 ITA 6.50 6.50 2.50 0.00 2132 1816 1016 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1953
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE LIGURIA 2012 (1203020A)
CELLE LIGURE - 04-05-2012 - 06-05-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 CM Abd El Gawad Shaban      ITA LIG GE 2132 1816 1016 1953 M 812625 105158

1 M Angelini Marco           ITA PIE NO 2173 1943 2744 1991 M 826367 111518

7 CM Astengo Marcello         ITA LIG GE 2037 1837 1987 1961 M 803928 101314

36 3N Benazzo Angelo           ITA PIE AL 1524 1855 1615 1953 M 152141

13 1N Benenati Gianfranco      ITA PIE TO 1922 1983 2056 1954 M 893218 138696

11 1N Boschi Massimiliano      ITA TOS PI 1930 1857 1857 1976 M 826057 101965

22 1N Bruzzone Carlo           ITA LIG SV 1837 1848 1712 1940 M 817210 105206

8 CM Cantoro Daniele          ITA LIG GE 2036 1933 2006 1994 M 828300 124585

17 CM Caputi Giuliano          ITA LOM MI 1889 1808 1736 1967 M 821993 118668

27 1N Cardona Paolo            ITA LIG SV 1792 1979 2316 1963 M 834637 104383

34 2N Castellano Adriano       ITA LIG SV 1604 1778 1413 1945 M 854964 125945

19 1N Ciccarelli Marco         ITA LIG IM 1863 1835 1598 1967 M 858846 105080

5 FM Cirabisi Federico        ITA LIG GE 2078 1997 2238 1951 M 802166 101319

10 CM Cocuzzi Edoardo          ITA TOS FI 1971 1844 1994 1987 M 824992 120505

26 CM Coqueraut Jean Dominique ITA PIE TO 1792 1763 1550 1950 M 811343 102811

31 2N Cotugno Michele          ITA LIG SV 1709 1885 1669 1960 M 843490 107641

35 2N D'Alessandro FrancescoITA LIG GE 1601 1849 1657 1943 M 101345

20 CM Damele Stefano           ITA LIG SV 1856 1758 1454 1961 M 854980 105208

2 M De Florio Federico       ITA LIG SV 2165 1958 2199 1979 M 817937 109910

4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA PIE TO 2105 1886 1958 1990 M 822051 120120

25 1N Gardini Enrico           ITA LIG GE 1819 1739 1575 1962 M 815462 105163

28 1N Grasso Gabriele          ITA LIG GE 1783 1732 1419 1977 M 819298 105164

16 1N Ivaldo Fabrizio          ITA LIG SV 1893 1910 1831 1971 M 843504 105210

14 1N Mirata Danilo            ITA LIG GE 1913 1853 1624 1996 M 873381 127555

9 CM Mortola Alberto          ITA LIG GE 1987 1921 1926 1979 M 822434 105069

30 1N Nanni Sergio             ITA LIG GE 1722 1817 1601 1959 M 825131 101032

23 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1834 1825 1668 1956 M 809365 102309

29 2N Pesce Leandro            ITA LIG SV 1740 1815 1744 1945 M 827720 118863

37 2N Picasso Filippo          ITA LIG GE 1501 1836 1037 1988 M 837121 118805

15 1N Platino Maurizio         ITA LIG IM 1901 1865 1873 1961 M 866180 105084

18 1N Restifo Katiuscia        ITA LIG IM 1875 1880 1953 1974 F 865273 135220

33 2N Riba Raffaello           ITA LIG SV 1625 1842 1603 1963 M 110966

24 CM Roversi Stefano          ITA LIG GE 1819 1769 1698 1962 M 813435 101038

32 2N Ruo Andrea               ITA LIG IM 1642 1807 1568 1998 M 875031 128060

12 1N Tedeschi Luciano 1924 1833 1640 1955 M 105205

6 CM Tedeschi Paolo           ITA LIG SV 2057 1890 1962 1960 M 810983 105204

21 1N Tortorella Giancarlo     MNC LIG IM 1840 2046 2047 1968 M 824909 108829
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE LIGURIA 2012 (1203020A)
CELLE LIGURE - 04-05-2012 - 06-05-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 M Angelini Marco           5.0 ITA | 19 B 1 | 14 N 1 | 18 B 1 | 5 N 1 | 9 B 1 | 1

3 2 M De Florio Federico       4.0 ITA | 20 N 1 | 11 B 1 | 5 N 0 | 16 B 1 | 8 N 1 | -1

37 3 CM Abd El Gawad Shaban      0.0 ITA | 21 B 0 | 27 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

13 4 CM Finocchiaro Gianluca     3.0 ITA | 22 N 1 | 13 B Â½ | 21 N Â½ | 11 B Â½ | 15 N Â½ | -1

2 5 FM Cirabisi Federico        4.0 ITA | 23 B 1 | 16 N 1 | 2 B 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | 1

11 6 CM Tedeschi Paolo           3.0 ITA | 24 N 1 | 15 B Â½ | 13 N 0 | 22 B 1 | 10 B Â½ | 1

5 7 CM Astengo Marcello         3.5 ITA | 25 B 1 | 18 N 0 | 27 B Â½ | 19 N 1 | 21 B 1 | 1

9 8 CM Cantoro Daniele          3.0 ITA | 26 N 1 | 17 B Â½ | 15 N 1 | 13 B Â½ | 2 B 0 | 1

4 9 CM Mortola Alberto          3.5 ITA | 28 B Â½ | 12 N 1 | 17 B 1 | 21 N 1 | 1 N 0 | -1

7 10 CM Cocuzzi Edoardo          3.5 ITA | 29 N 1 | 21 B 0 | 31 N 1 | 18 B 1 | 6 N Â½ | -1

18 11 1N Boschi Massimiliano      2.5 ITA | 30 B 1 | 2 N 0 | 37 B 1 | 4 N Â½ | 27 B 0 | 1

20 12 1N Tedeschi Luciano 2.5 | 31 N Â½ | 9 B 0 | 30 B 1 | 23 N Â½ | 14 B Â½ | 1

10 13 1N Benenati Gianfranco      3.0 ITA | 32 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 1 | 8 N Â½ | 5 B 0 | 1

19 14 1N Mirata Danilo            2.5 ITA | 33 N 1 | 1 B 0 | 22 N Â½ | 31 B Â½ | 12 N Â½ | -1

14 15 1N Platino Maurizio         3.0 ITA | 34 B 1 | 6 N Â½ | 8 B 0 | 36 N 1 | 4 B Â½ | 1

16 16 1N Ivaldo Fabrizio          2.5 ITA | 35 N 1 | 5 B 0 | 24 N 1 | 2 N 0 | 17 B Â½ | -1

12 17 CM Caputi Giuliano          3.0 ITA | 36 B 1 | 8 N Â½ | 9 N 0 | 35 B 1 | 16 N Â½ | -1

8 18 1N Restifo Katiuscia        3.0 ITA | 37 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 10 N 0 | 30 B 1 | -1

23 19 1N Ciccarelli Marco         2.0 ITA | 1 N 0 | 29 B 1 | 35 N Â½ | 7 B 0 | 33 N Â½ | -1

33 20 CM Damele Stefano           1.0 ITA | 2 B 0 | 30 N 0 | 36 B 0 | 32 B 1 | 29 N 0 | 1

17 21 1N Tortorella Giancarlo     2.5 MNC | 3 N 1 | 10 N 1 | 4 B Â½ | 9 B 0 | 7 N 0 | -1

25 22 1N Bruzzone Carlo           2.0 ITA | 4 B 0 | 32 N 1 | 14 B Â½ | 6 N 0 | 36 B Â½ | 1

15 23 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.0 ITA | 5 N 0 | 33 B Â½ | 26 N 1 | 12 B Â½ | 31 N 1 | -1

27 24 CM Roversi Stefano          2.0 ITA | 6 B 0 | 34 N 1 | 16 B 0 | 27 N 0 | 37 N 1 | -1

22 25 1N Gardini Enrico           2.5 ITA | 7 N 0 | 35 B 0 | 32 N 1 | 33 B Â½ | 26 N 1 | -1

31 26 CM Coqueraut Jean Dominique 1.5 ITA | 8 B 0 | 36 N Â½ | 23 B 0 | 34 N 1 | 25 B 0 | 1

6 27 1N Cardona Paolo            3.5 ITA | 0 0 | 3 B 1 | 7 N Â½ | 24 B 1 | 11 N 1 | 0

32 28 1N Grasso Gabriele          1.5 ITA | 9 N Â½ | 31 B 0 | 33 N Â½ | 29 B Â½ | 35 N 0 | -1

30 29 2N Pesce Leandro            2.0 ITA | 10 B 0 | 19 N 0 | 34 B Â½ | 28 N Â½ | 20 B 1 | 1

29 30 1N Nanni Sergio             2.0 ITA | 11 N 0 | 20 B 1 | 12 N 0 | 37 B 1 | 18 N 0 | -1

24 31 2N Cotugno Michele          2.0 ITA | 12 B Â½ | 28 N 1 | 10 B 0 | 14 N Â½ | 23 B 0 | 1

35 32 2N Ruo Andrea               1.0 ITA | 13 N 0 | 22 B 0 | 25 B 0 | 20 N 0 | 34 B 1 | 1

26 33 2N Riba Raffaello           2.0 ITA | 14 B 0 | 23 N Â½ | 28 B Â½ | 25 N Â½ | 19 B Â½ | 1

36 34 2N Castellano Adriano       0.5 ITA | 15 N 0 | 24 B 0 | 29 N Â½ | 26 B 0 | 32 N 0 | -1

21 35 2N D'Alessandro Francesco 2.5 ITA | 16 B 0 | 25 N 1 | 19 B Â½ | 17 N 0 | 28 B 1 | 1

28 36 3N Benazzo Angelo           2.0 ITA | 17 N 0 | 26 B Â½ | 20 N 1 | 15 B 0 | 22 N Â½ | -1

34 37 2N Picasso Filippo          1.0 ITA | 18 B 0 | 0 1 | 11 N 0 | 30 N 0 | 24 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE LIGURIA 2012 (1203020A)
CELLE LIGURE - 04-05-2012 - 06-05-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 CM Abd El Gawad Shaban      ITA 2132 2 0.00 1.73 -1.73 1816.001016 1953 M 812625 105158

1 M Angelini Marco           ITA 2173 5 5.00 3.90 1.1 1943.202744 1991 M 826367 111518

7 CM Astengo Marcello         ITA 2037 5 3.50 3.77 -0.27 1837.801987 1961 M 803928 101314

13 1N Benenati Gianfranco      ITA 1922 5 3.00 2.05 0.95 1983.602056 1954 M 893218 138696

11 1N Boschi Massimiliano      ITA 1930 5 2.50 2.86 -0.36 1857.001857 1976 M 826057 101965

22 1N Bruzzone Carlo           ITA 1837 4 1.50 1.54 -0.04 1848.201712 1940 M 817210 105206

8 CM Cantoro Daniele          ITA 2036 5 3.00 3.17 -0.17 1933.802006 1994 M 828300 124585

17 CM Caputi Giuliano          ITA 1889 3 1.00 1.16 -0.16 1808.201736 1967 M 821993 118668

27 1N Cardona Paolo            ITA 1792 4 3.50 1.09 2.41 1979.502316 1963 M 834637 104383

34 2N Castellano Adriano       ITA 1604 5 0.50 1.41 -0.91 1778.801413 1945 M 854964 125945

19 1N Ciccarelli Marco         ITA 1863 3 1.00 1.08 -0.08 1835.201598 1967 M 858846 105080

5 FM Cirabisi Federico        ITA 2078 5 4.00 3.00 1 1997.402238 1951 M 802166 101319

10 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1971 5 3.50 3.30 0.2 1844.201994 1987 M 824992 120505

26 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1792 4 1.00 1.84 -0.84 1763.401550 1950 M 811343 102811

31 2N Cotugno Michele          ITA 1709 4 1.50 1.15 0.35 1885.001669 1960 M 843490 107641

20 CM Damele Stefano           ITA 1856 4 1.00 2.25 -1.25 1758.601454 1961 M 854980 105208

2 M De Florio Federico       ITA 2165 5 4.00 3.77 0.23 1958.602199 1979 M 817937 109910

4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2105 5 3.00 3.88 -0.88 1886.001958 1990 M 822051 120120

25 1N Gardini Enrico           ITA 1819 3 2.00 1.49 0.51 1739.401575 1962 M 815462 105163

28 1N Grasso Gabriele          ITA 1783 3 1.00 1.40 -0.4 1732.401419 1977 M 819298 105164

16 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1893 4 1.50 1.54 -0.04 1910.401831 1971 M 843504 105210

14 1N Mirata Danilo            ITA 1913 3 1.00 1.54 -0.54 1853.601624 1996 M 873381 127555

9 CM Mortola Alberto          ITA 1987 4 2.50 2.35 0.15 1921.801926 1979 M 822434 105069

30 1N Nanni Sergio             ITA 1722 4 2.00 1.63 0.37 1817.201601 1959 M 825131 101032

23 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1834 3 2.00 1.43 0.57 1825.601668 1956 M 809365 102309

29 2N Pesce Leandro            ITA 1740 5 2.00 2.00 0 1815.401744 1945 M 827720 118863

37 2N Picasso Filippo          ITA 1501 4 0.00 0.53 -0.53 1836.501037 1988 M 837121 118805

15 1N Platino Maurizio         ITA 1901 4 2.00 1.70 0.3 1865.201873 1961 M 866180 105084

18 1N Restifo Katiuscia        ITA 1875 5 3.00 2.41 0.59 1880.801953 1974 F 865273 135220

24 CM Roversi Stefano          ITA 1819 5 2.00 2.78 -0.78 1769.401698 1962 M 813435 101038

32 2N Ruo Andrea               ITA 1642 5 1.00 1.46 -0.46 1807.601568 1998 M 875031 128060

6 CM Tedeschi Paolo           ITA 2057 5 3.00 3.59 -0.59 1890.001962 1960 M 810983 105204

21 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1840 5 2.50 1.20 1.3 2046.402047 1968 M 824909 108829
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE LIGURIA 2012 (1203020A)
CELLE LIGURE - 04-05-2012 - 06-05-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

36 3N Benazzo Angelo           ITA 1524 0 0.00 0.60 1.4 42 1855.001615 1953 M 152141

35 2N D'Alessandro FrancescoITA 1601 0 0.00 1.00 1.5 45 1849.401657 1943 M 101345

33 2N Riba Raffaello           ITA 1625 0 0.00 1.10 0.9 27 1842.401603 1963 M 110966

12 1N Tedeschi Luciano 1924 0 0.00 3.10 -0.6 -18 1833.001640 1955 M 105205
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE LIGURIA 2012 (1203020A)
CELLE LIGURE - 04-05-2012 - 06-05-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Angelini Marco           ITA 2173   |  19 1N Ciccarelli Marco         ITA 1863 1 - 0

2 20 CM Damele Stefano           ITA 1856   |  2 M De Florio Federico       ITA 2165 0 - 1

3 3 CM Abd El Gawad Shaban      ITA 2132   |  21 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1840 0 - 1

4 22 1N Bruzzone Carlo           ITA 1837   |  4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2105 0 - 1

5 5 FM Cirabisi Federico        ITA 2078   |  23 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1834 1 - 0

6 24 CM Roversi Stefano          ITA 1819   |  6 CM Tedeschi Paolo           ITA 2057 0 - 1

7 7 CM Astengo Marcello         ITA 2037   |  25 1N Gardini Enrico           ITA 1819 1 - 0

8 26 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1792   |  8 CM Cantoro Daniele          ITA 2036 0 - 1

9 9 CM Mortola Alberto          ITA 1987   |  28 1N Grasso Gabriele          ITA 1783 Â½ - Â½

10 29 2N Pesce Leandro            ITA 1740   |  10 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1971 0 - 1

11 11 1N Boschi Massimiliano      ITA 1930   |  30 1N Nanni Sergio             ITA 1722 1 - 0

12 31 2N Cotugno Michele          ITA 1709   |  12 1N Tedeschi Luciano 1924 Â½ - Â½

13 13 1N Benenati Gianfranco      ITA 1922   |  32 2N Ruo Andrea               ITA 1642 1 - 0

14 33 2N Riba Raffaello           ITA 1625   |  14 1N Mirata Danilo            ITA 1913 0 - 1

15 15 1N Platino Maurizio         ITA 1901   |  34 2N Castellano Adriano       ITA 1604 1 - 0

16 35 2N D'Alessandro Francesco ITA 1601   |  16 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1893 0 - 1

17 17 CM Caputi Giuliano          ITA 1889   |  36 3N Benazzo Angelo           ITA 1524 1 - 0

18 37 2N Picasso Filippo          ITA 1501   |  18 1N Restifo Katiuscia        ITA 1875 0 - 1

19 27 1N Cardona Paolo            ITA 1792   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE LIGURIA 2012 (1203020A)
CELLE LIGURE - 04-05-2012 - 06-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Mirata Danilo            1 ITA 1913   |  1 M Angelini Marco           1 ITA 2173 0 - 1

2 2 M De Florio Federico       1 ITA 2165   |  11 1N Boschi Massimiliano      1 ITA 1930 1 - 0

3 4 CM Finocchiaro Gianluca     1 ITA 2105   |  13 1N Benenati Gianfranco      1 ITA 1922 Â½ - Â½

4 16 1N Ivaldo Fabrizio          1 ITA 1893   |  5 FM Cirabisi Federico        1 ITA 2078 0 - 1

5 6 CM Tedeschi Paolo           1 ITA 2057   |  15 1N Platino Maurizio         1 ITA 1901 Â½ - Â½

6 18 1N Restifo Katiuscia        1 ITA 1875   |  7 CM Astengo Marcello         1 ITA 2037 1 - 0

7 8 CM Cantoro Daniele          1 ITA 2036   |  17 CM Caputi Giuliano          1 ITA 1889 Â½ - Â½

8 10 CM Cocuzzi Edoardo          1 ITA 1971   |  21 1N Tortorella Giancarlo     1 MNC 1840 0 - 1

9 12 1N Tedeschi Luciano 0.5 1924   |  9 CM Mortola Alberto          0.5 ITA 1987 0 - 1

10 28 1N Grasso Gabriele          0.5 ITA 1783   |  31 2N Cotugno Michele          0.5 ITA 1709 0 - 1

11 27 1N Cardona Paolo            0 ITA 1792   |  3 CM Abd El Gawad Shaban      0 ITA 2132 1 - 0

12 19 1N Ciccarelli Marco         0 ITA 1863   |  29 2N Pesce Leandro            0 ITA 1740 1 - 0

13 30 1N Nanni Sergio             0 ITA 1722   |  20 CM Damele Stefano           0 ITA 1856 1 - 0

14 32 2N Ruo Andrea               0 ITA 1642   |  22 1N Bruzzone Carlo           0 ITA 1837 0 - 1

15 23 CM Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1834   |  33 2N Riba Raffaello           0 ITA 1625 Â½ - Â½

16 34 2N Castellano Adriano       0 ITA 1604   |  24 CM Roversi Stefano          0 ITA 1819 0 - 1

17 25 1N Gardini Enrico           0 ITA 1819   |  35 2N D'Alessandro Francesco0 ITA 1601 0 - 1

18 36 3N Benazzo Angelo           0 ITA 1524   |  26 CM Coqueraut Jean Dominique 0 ITA 1792 Â½ - Â½

19 37 2N Picasso Filippo          0 ITA 1501   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE LIGURIA 2012 (1203020A)
CELLE LIGURE - 04-05-2012 - 06-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Angelini Marco           2 ITA 2173   |  18 1N Restifo Katiuscia        2 ITA 1875 1 - 0

2 5 FM Cirabisi Federico        2 ITA 2078   |  2 M De Florio Federico       2 ITA 2165 1 - 0

3 21 1N Tortorella Giancarlo     2 MNC 1840   |  4 CM Finocchiaro Gianluca     1.5 ITA 2105 Â½ - Â½

4 13 1N Benenati Gianfranco      1.5 ITA 1922   |  6 CM Tedeschi Paolo           1.5 ITA 2057 1 - 0

5 15 1N Platino Maurizio         1.5 ITA 1901   |  8 CM Cantoro Daniele          1.5 ITA 2036 0 - 1

6 9 CM Mortola Alberto          1.5 ITA 1987   |  17 CM Caputi Giuliano          1.5 ITA 1889 1 - 0

7 31 2N Cotugno Michele          1.5 ITA 1709   |  10 CM Cocuzzi Edoardo          1 ITA 1971 0 - 1

8 7 CM Astengo Marcello         1 ITA 2037   |  27 1N Cardona Paolo            1 ITA 1792 Â½ - Â½

9 11 1N Boschi Massimiliano      1 ITA 1930   |  37 2N Picasso Filippo          1 ITA 1501 1 - 0

10 22 1N Bruzzone Carlo           1 ITA 1837   |  14 1N Mirata Danilo            1 ITA 1913 Â½ - Â½

11 24 CM Roversi Stefano          1 ITA 1819   |  16 1N Ivaldo Fabrizio          1 ITA 1893 0 - 1

12 35 2N D'Alessandro Francesco1 ITA 1601   |  19 1N Ciccarelli Marco         1 ITA 1863 Â½ - Â½

13 12 1N Tedeschi Luciano 0.5 1924   |  30 1N Nanni Sergio             1 ITA 1722 1 - 0

14 26 CM Coqueraut Jean Dominique 0.5 ITA 1792   |  23 CM Pedemonte Claudio Giovanni0.5 ITA 1834 0 - 1

15 33 2N Riba Raffaello           0.5 ITA 1625   |  28 1N Grasso Gabriele          0.5 ITA 1783 Â½ - Â½

16 20 CM Damele Stefano           0 ITA 1856   |  36 3N Benazzo Angelo           0.5 ITA 1524 0 - 1

17 32 2N Ruo Andrea               0 ITA 1642   |  25 1N Gardini Enrico           0 ITA 1819 0 - 1

18 29 2N Pesce Leandro            0 ITA 1740   |  34 2N Castellano Adriano       0 ITA 1604 Â½ - Â½

19 3 CM Abd El Gawad Shaban      0 ITA 2132   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE LIGURIA 2012 (1203020A)
CELLE LIGURE - 04-05-2012 - 06-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 FM Cirabisi Federico        3 ITA 2078   |  1 M Angelini Marco           3 ITA 2173 0 - 1

2 8 CM Cantoro Daniele          2.5 ITA 2036   |  13 1N Benenati Gianfranco      2.5 ITA 1922 Â½ - Â½

3 21 1N Tortorella Giancarlo     2.5 MNC 1840   |  9 CM Mortola Alberto          2.5 ITA 1987 0 - 1

4 2 M De Florio Federico       2 ITA 2165   |  16 1N Ivaldo Fabrizio          2 ITA 1893 1 - 0

5 4 CM Finocchiaro Gianluca     2 ITA 2105   |  11 1N Boschi Massimiliano      2 ITA 1930 Â½ - Â½

6 10 CM Cocuzzi Edoardo          2 ITA 1971   |  18 1N Restifo Katiuscia        2 ITA 1875 1 - 0

7 6 CM Tedeschi Paolo           1.5 ITA 2057   |  22 1N Bruzzone Carlo           1.5 ITA 1837 1 - 0

8 19 1N Ciccarelli Marco         1.5 ITA 1863   |  7 CM Astengo Marcello         1.5 ITA 2037 0 - 1

9 23 CM Pedemonte Claudio Giovanni1.5 ITA 1834   |  12 1N Tedeschi Luciano 1.5 1924 Â½ - Â½

10 14 1N Mirata Danilo            1.5 ITA 1913   |  31 2N Cotugno Michele          1.5 ITA 1709 Â½ - Â½

11 36 3N Benazzo Angelo           1.5 ITA 1524   |  15 1N Platino Maurizio         1.5 ITA 1901 0 - 1

12 17 CM Caputi Giuliano          1.5 ITA 1889   |  35 2N D'Alessandro Francesco1.5 ITA 1601 1 - 0

13 27 1N Cardona Paolo            1.5 ITA 1792   |  24 CM Roversi Stefano          1 ITA 1819 1 - 0

14 25 1N Gardini Enrico           1 ITA 1819   |  33 2N Riba Raffaello           1 ITA 1625 Â½ - Â½

15 30 1N Nanni Sergio             1 ITA 1722   |  37 2N Picasso Filippo          1 ITA 1501 1 - 0

16 28 1N Grasso Gabriele          1 ITA 1783   |  29 2N Pesce Leandro            0.5 ITA 1740 Â½ - Â½

17 34 2N Castellano Adriano       0.5 ITA 1604   |  26 CM Coqueraut Jean Dominique 0.5 ITA 1792 0 - 1

18 20 CM Damele Stefano           0 ITA 1856   |  32 2N Ruo Andrea               0 ITA 1642 1 - 0

19 3 CM Abd El Gawad Shaban      0 ITA 2132   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE LIGURIA 2012 (1203020A)
CELLE LIGURE - 04-05-2012 - 06-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Angelini Marco           4 ITA 2173   |  9 CM Mortola Alberto          3.5 ITA 1987 1 - 0

2 8 CM Cantoro Daniele          3 ITA 2036   |  2 M De Florio Federico       3 ITA 2165 0 - 1

3 13 1N Benenati Gianfranco      3 ITA 1922   |  5 FM Cirabisi Federico        3 ITA 2078 0 - 1

4 6 CM Tedeschi Paolo           2.5 ITA 2057   |  10 CM Cocuzzi Edoardo          3 ITA 1971 Â½ - Â½

5 15 1N Platino Maurizio         2.5 ITA 1901   |  4 CM Finocchiaro Gianluca     2.5 ITA 2105 Â½ - Â½

6 7 CM Astengo Marcello         2.5 ITA 2037   |  21 1N Tortorella Giancarlo     2.5 MNC 1840 1 - 0

7 11 1N Boschi Massimiliano      2.5 ITA 1930   |  27 1N Cardona Paolo            2.5 ITA 1792 0 - 1

8 16 1N Ivaldo Fabrizio          2 ITA 1893   |  17 CM Caputi Giuliano          2.5 ITA 1889 Â½ - Â½

9 12 1N Tedeschi Luciano 2 1924   |  14 1N Mirata Danilo            2 ITA 1913 Â½ - Â½

10 18 1N Restifo Katiuscia        2 ITA 1875   |  30 1N Nanni Sergio             2 ITA 1722 1 - 0

11 31 2N Cotugno Michele          2 ITA 1709   |  23 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1834 0 - 1

12 33 2N Riba Raffaello           1.5 ITA 1625   |  19 1N Ciccarelli Marco         1.5 ITA 1863 Â½ - Â½

13 22 1N Bruzzone Carlo           1.5 ITA 1837   |  36 3N Benazzo Angelo           1.5 ITA 1524 Â½ - Â½

14 26 CM Coqueraut Jean Dominique 1.5 ITA 1792   |  25 1N Gardini Enrico           1.5 ITA 1819 0 - 1

15 35 2N D'Alessandro Francesco1.5 ITA 1601   |  28 1N Grasso Gabriele          1.5 ITA 1783 1 - 0

16 29 2N Pesce Leandro            1 ITA 1740   |  20 CM Damele Stefano           1 ITA 1856 1 - 0

17 37 2N Picasso Filippo          1 ITA 1501   |  24 CM Roversi Stefano          1 ITA 1819 0 - 1

18 32 2N Ruo Andrea               0 ITA 1642   |  34 2N Castellano Adriano       0.5 ITA 1604 1 - 0

19 3 CM Abd El Gawad Shaban      0 ITA 2132   |  0 - F

FSI - CR - CAMPIONATO REGIONALE LIGURIA 2012 (1203020A) - CELLE LIGURE - 04-05-2012 - 06-05-2012 - Pag. 11/22



T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE LIGURIA 2012 (1203020A)
CELLE LIGURE - 04-05-2012 - 06-05-2012

1 Angelini Marco           
M ITA   Elo FIDE: 2173 Perf: 2744 Media: 1943.20 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Ciccarelli Marco         ITA 1863 310 0.86 1 1 1

2 N 14 1N Mirata Danilo            ITA 1913 260 0.82 1 2 2

3 B 18 1N Restifo Katiuscia        ITA 1875 298 0.85 1 3 3

4 N 5 FM Cirabisi Federico        ITA 2078 95 0.63 1 4 4

5 B 9 CM Mortola Alberto          ITA 1987 186 0.74 1 5 5

3.9 5 5

2 De Florio Federico       
M ITA   Elo FIDE: 2165 Perf: 2199 Media: 1958.60 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Damele Stefano           ITA 1856 309 0.86 1 1 1

2 B 11 1N Boschi Massimiliano      ITA 1930 235 0.79 1 2 2

3 N 5 FM Cirabisi Federico        ITA 2078 87 0.62 0 2 2

4 B 16 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1893 272 0.83 1 3 3

5 N 8 CM Cantoro Daniele          ITA 2036 129 0.67 1 4 4

3.77 4 4

3 Abd El Gawad Shaban      
CM ITA   Elo FIDE: 2132 Perf: 1016 Media: 1816.00 W-We: -1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1840 292 0.85 0 0 0

2 N 27 1N Cardona Paolo            ITA 1792 340 0.88 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.73 0 0

4 Finocchiaro Gianluca     
CM ITA   Elo FIDE: 2105 Perf: 1958 Media: 1886.00 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Bruzzone Carlo           ITA 1837 268 0.83 1 1 1

2 B 13 1N Benenati Gianfranco      ITA 1922 183 0.74 Â½ 1 1

3 N 21 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1840 265 0.82 Â½ 1 1

4 B 11 1N Boschi Massimiliano      ITA 1930 175 0.73 Â½ 1 1

5 N 15 1N Platino Maurizio         ITA 1901 204 0.76 Â½ 1 1

3.88 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE LIGURIA 2012 (1203020A)
CELLE LIGURE - 04-05-2012 - 06-05-2012

5 Cirabisi Federico        
FM ITA   Elo FIDE: 2078 Perf: 2238 Media: 1997.40 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1834 244 0.8 1 1 1

2 N 16 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1893 185 0.74 1 2 2

3 B 2 M De Florio Federico       ITA 2165 -87 0.38 1 3 3

4 B 1 M Angelini Marco           ITA 2173 -95 0.37 0 3 3

5 N 13 1N Benenati Gianfranco      ITA 1922 156 0.71 1 4 4

3 4 4

6 Tedeschi Paolo           
CM ITA   Elo FIDE: 2057 Perf: 1962 Media: 1890.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 CM Roversi Stefano          ITA 1819 238 0.8 1 1 1

2 B 15 1N Platino Maurizio         ITA 1901 156 0.71 Â½ 1 1

3 N 13 1N Benenati Gianfranco      ITA 1922 135 0.68 0 1 1

4 B 22 1N Bruzzone Carlo           ITA 1837 220 0.78 1 2 2

5 B 10 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1971 86 0.62 Â½ 2 2

3.59 2 2

7 Astengo Marcello         
CM ITA   Elo FIDE: 2037 Perf: 1987 Media: 1837.80 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Gardini Enrico           ITA 1819 218 0.78 1 1 1

2 N 18 1N Restifo Katiuscia        ITA 1875 162 0.71 0 1 1

3 B 27 1N Cardona Paolo            ITA 1792 245 0.8 Â½ 1 1

4 N 19 1N Ciccarelli Marco         ITA 1863 174 0.73 1 2 2

5 B 21 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1840 197 0.75 1 3 3

3.77 3 3

8 Cantoro Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 2036 Perf: 2006 Media: 1933.80 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1792 244 0.8 1 1 1

2 B 17 CM Caputi Giuliano          ITA 1889 147 0.7 Â½ 1 1

3 N 15 1N Platino Maurizio         ITA 1901 135 0.68 1 2 2

4 B 13 1N Benenati Gianfranco      ITA 1922 114 0.66 Â½ 2 2

5 B 2 M De Florio Federico       ITA 2165 -129 0.33 0 2 2

3.17 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE LIGURIA 2012 (1203020A)
CELLE LIGURE - 04-05-2012 - 06-05-2012

9 Mortola Alberto          
CM ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 1926 Media: 1921.80 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Grasso Gabriele          ITA 1783 204 0.76 Â½ 0 0

2 N 12 1N Tedeschi Luciano 1924 1 0 1

3 B 17 CM Caputi Giuliano          ITA 1889 98 0.63 1 1 2

4 N 21 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1840 147 0.7 1 2 3

5 N 1 M Angelini Marco           ITA 2173 -186 0.26 0 2 3

2.35 2 3

10 Cocuzzi Edoardo          
CM ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1994 Media: 1844.20 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Pesce Leandro            ITA 1740 231 0.79 1 1 1

2 B 21 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1840 131 0.68 0 1 1

3 N 31 2N Cotugno Michele          ITA 1709 262 0.82 1 2 2

4 B 18 1N Restifo Katiuscia        ITA 1875 96 0.63 1 3 3

5 N 6 CM Tedeschi Paolo           ITA 2057 -86 0.38 Â½ 3 3

3.3 3 3

11 Boschi Massimiliano      
1N ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1857 Media: 1857.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 1N Nanni Sergio             ITA 1722 208 0.77 1 1 1

2 N 2 M De Florio Federico       ITA 2165 -235 0.21 0 1 1

3 B 37 2N Picasso Filippo          ITA 1501 429 0.92 1 2 2

4 N 4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2105 -175 0.27 Â½ 2 2

5 B 27 1N Cardona Paolo            ITA 1792 138 0.69 0 2 2

2.86 2 2

12 Tedeschi Luciano
1N Elo Italia: 1924 Variaz: -18 Perf: 1640 Media: 1833.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Cotugno Michele          ITA 1709 215 0.77 Â½ 0 0

2 B 9 CM Mortola Alberto          ITA 1987 -63 0.41 0 0 0

3 B 30 1N Nanni Sergio             ITA 1722 202 0.76 1 1 1

4 N 23 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1834 90 0.62 Â½ 1 1

5 B 14 1N Mirata Danilo            ITA 1913 11 0.52 Â½ 1 1

3.08 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE LIGURIA 2012 (1203020A)
CELLE LIGURE - 04-05-2012 - 06-05-2012

13 Benenati Gianfranco      
1N ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 2056 Media: 1983.60 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Ruo Andrea               ITA 1642 280 0.84 1 1 1

2 N 4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2105 -183 0.26 Â½ 1 1

3 B 6 CM Tedeschi Paolo           ITA 2057 -135 0.32 1 2 2

4 N 8 CM Cantoro Daniele          ITA 2036 -114 0.34 Â½ 2 2

5 B 5 FM Cirabisi Federico        ITA 2078 -156 0.29 0 2 2

2.05 2 2

14 Mirata Danilo            
1N ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1624 Media: 1853.60 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Riba Raffaello           ITA 1625 1 0 1

2 B 1 M Angelini Marco           ITA 2173 -260 0.18 0 0 1

3 N 22 1N Bruzzone Carlo           ITA 1837 76 0.6 Â½ 0 1

4 B 31 2N Cotugno Michele          ITA 1709 204 0.76 Â½ 0 1

5 N 12 1N Tedeschi Luciano 1924 Â½ 0 1

1.54 0 1

15 Platino Maurizio         
1N ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 1873 Media: 1865.20 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Castellano Adriano       ITA 1604 297 0.85 1 1 1

2 N 6 CM Tedeschi Paolo           ITA 2057 -156 0.29 Â½ 1 1

3 B 8 CM Cantoro Daniele          ITA 2036 -135 0.32 0 1 1

4 N 36 3N Benazzo Angelo           ITA 1524 1 1 2

5 B 4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2105 -204 0.24 Â½ 1 2

1.7 1 2

16 Ivaldo Fabrizio          
1N ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1831 Media: 1910.40 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N D'Alessandro Francesco ITA 1601 1 0 1

2 B 5 FM Cirabisi Federico        ITA 2078 -185 0.26 0 0 1

3 N 24 CM Roversi Stefano          ITA 1819 74 0.6 1 1 2

4 N 2 M De Florio Federico       ITA 2165 -272 0.17 0 1 2

5 B 17 CM Caputi Giuliano          ITA 1889 4 0.51 Â½ 1 2

1.54 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE LIGURIA 2012 (1203020A)
CELLE LIGURE - 04-05-2012 - 06-05-2012

17 Caputi Giuliano          
CM ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1736 Media: 1808.20 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 3N Benazzo Angelo           ITA 1524 1 0 1

2 N 8 CM Cantoro Daniele          ITA 2036 -147 0.3 Â½ 0 1

3 N 9 CM Mortola Alberto          ITA 1987 -98 0.37 0 0 1

4 B 35 2N D'Alessandro Francesco ITA 1601 1 0 2

5 N 16 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1893 -4 0.49 Â½ 0 2

1.16 0 2

18 Restifo Katiuscia        
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1953 Media: 1880.80 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 2N Picasso Filippo          ITA 1501 374 0.9 1 1 1

2 B 7 CM Astengo Marcello         ITA 2037 -162 0.29 1 2 2

3 N 1 M Angelini Marco           ITA 2173 -298 0.15 0 2 2

4 N 10 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1971 -96 0.37 0 2 2

5 B 30 1N Nanni Sergio             ITA 1722 153 0.7 1 3 3

2.41 3 3

19 Ciccarelli Marco         
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1598 Media: 1835.20 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Angelini Marco           ITA 2173 -310 0.14 0 0 0

2 B 29 2N Pesce Leandro            ITA 1740 123 0.67 1 1 1

3 N 35 2N D'Alessandro Francesco ITA 1601 Â½ 1 1

4 B 7 CM Astengo Marcello         ITA 2037 -174 0.27 0 1 1

5 N 33 2N Riba Raffaello           ITA 1625 Â½ 1 1

1.08 1 1

20 Damele Stefano           
CM ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1454 Media: 1758.60 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M De Florio Federico       ITA 2165 -309 0.14 0 0 0

2 N 30 1N Nanni Sergio             ITA 1722 134 0.68 0 0 0

3 B 36 3N Benazzo Angelo           ITA 1524 0 0 0

4 B 32 2N Ruo Andrea               ITA 1642 214 0.77 1 1 1

5 N 29 2N Pesce Leandro            ITA 1740 116 0.66 0 1 1

2.25 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE LIGURIA 2012 (1203020A)
CELLE LIGURE - 04-05-2012 - 06-05-2012

21 Tortorella Giancarlo     
1N MNC   Elo FIDE: 1840 Perf: 2047 Media: 2046.40 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Abd El Gawad Shaban      ITA 2132 -292 0.15 1 1 1

2 N 10 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1971 -131 0.32 1 2 2

3 B 4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2105 -265 0.18 Â½ 2 2

4 B 9 CM Mortola Alberto          ITA 1987 -147 0.3 0 2 2

5 N 7 CM Astengo Marcello         ITA 2037 -197 0.25 0 2 2

1.2 2 2

22 Bruzzone Carlo           
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1712 Media: 1848.20 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2105 -268 0.17 0 0 0

2 N 32 2N Ruo Andrea               ITA 1642 195 0.75 1 1 1

3 B 14 1N Mirata Danilo            ITA 1913 -76 0.4 Â½ 1 1

4 N 6 CM Tedeschi Paolo           ITA 2057 -220 0.22 0 1 1

5 B 36 3N Benazzo Angelo           ITA 1524 Â½ 1 1

1.54 1 1

23 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1668 Media: 1825.60 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Cirabisi Federico        ITA 2078 -244 0.2 0 0 0

2 B 33 2N Riba Raffaello           ITA 1625 Â½ 0 0

3 N 26 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1792 42 0.56 1 1 1

4 B 12 1N Tedeschi Luciano 1924 Â½ 1 1

5 N 31 2N Cotugno Michele          ITA 1709 125 0.67 1 2 2

1.43 2 2

24 Roversi Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1698 Media: 1769.40 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Tedeschi Paolo           ITA 2057 -238 0.2 0 0 0

2 N 34 2N Castellano Adriano       ITA 1604 215 0.77 1 1 1

3 B 16 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1893 -74 0.4 0 1 1

4 N 27 1N Cardona Paolo            ITA 1792 27 0.54 0 1 1

5 N 37 2N Picasso Filippo          ITA 1501 318 0.87 1 2 2

2.78 2 2
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25 Gardini Enrico           
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1575 Media: 1739.40 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Astengo Marcello         ITA 2037 -218 0.22 0 0 0

2 B 35 2N D'Alessandro Francesco ITA 1601 0 0 0

3 N 32 2N Ruo Andrea               ITA 1642 177 0.73 1 1 1

4 B 33 2N Riba Raffaello           ITA 1625 Â½ 1 1

5 N 26 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1792 27 0.54 1 2 2

1.49 2 2

26 Coqueraut Jean Dominique 
CM ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1550 Media: 1763.40 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Cantoro Daniele          ITA 2036 -244 0.2 0 0 0

2 N 36 3N Benazzo Angelo           ITA 1524 Â½ 0 0

3 B 23 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1834 -42 0.44 0 0 0

4 N 34 2N Castellano Adriano       ITA 1604 188 0.74 1 1 1

5 B 25 1N Gardini Enrico           ITA 1819 -27 0.46 0 1 1

1.84 1 1

27 Cardona Paolo            
1N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 2316 Media: 1979.50 W-We: 2.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 3 CM Abd El Gawad Shaban      ITA 2132 -340 0.12 1 1 1

3 N 7 CM Astengo Marcello         ITA 2037 -245 0.2 Â½ 1 1

4 B 24 CM Roversi Stefano          ITA 1819 -27 0.46 1 2 2

5 N 11 1N Boschi Massimiliano      ITA 1930 -138 0.31 1 3 3

1.09 3 3

28 Grasso Gabriele          
1N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1419 Media: 1732.40 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Mortola Alberto          ITA 1987 -204 0.24 Â½ 0 0

2 B 31 2N Cotugno Michele          ITA 1709 74 0.6 0 0 0

3 N 33 2N Riba Raffaello           ITA 1625 Â½ 0 0

4 B 29 2N Pesce Leandro            ITA 1740 43 0.56 Â½ 0 0

5 N 35 2N D'Alessandro Francesco ITA 1601 0 0 0

1.4 0 0
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29 Pesce Leandro            
2N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1744 Media: 1815.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1971 -231 0.21 0 0 0

2 N 19 1N Ciccarelli Marco         ITA 1863 -123 0.33 0 0 0

3 B 34 2N Castellano Adriano       ITA 1604 136 0.68 Â½ 0 0

4 N 28 1N Grasso Gabriele          ITA 1783 -43 0.44 Â½ 0 0

5 B 20 CM Damele Stefano           ITA 1856 -116 0.34 1 1 1

2 1 1

30 Nanni Sergio             
1N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1601 Media: 1817.20 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Boschi Massimiliano      ITA 1930 -208 0.23 0 0 0

2 B 20 CM Damele Stefano           ITA 1856 -134 0.32 1 1 1

3 N 12 1N Tedeschi Luciano 1924 0 1 1

4 B 37 2N Picasso Filippo          ITA 1501 221 0.78 1 2 2

5 N 18 1N Restifo Katiuscia        ITA 1875 -153 0.3 0 2 2

1.63 2 2

31 Cotugno Michele          
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1669 Media: 1885.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Tedeschi Luciano 1924 Â½ 0 0

2 N 28 1N Grasso Gabriele          ITA 1783 -74 0.4 1 1 1

3 B 10 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1971 -262 0.18 0 1 1

4 N 14 1N Mirata Danilo            ITA 1913 -204 0.24 Â½ 1 1

5 B 23 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1834 -125 0.33 0 1 1

1.15 1 1

32 Ruo Andrea               
2N ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1568 Media: 1807.60 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Benenati Gianfranco      ITA 1922 -280 0.16 0 0 0

2 B 22 1N Bruzzone Carlo           ITA 1837 -195 0.25 0 0 0

3 B 25 1N Gardini Enrico           ITA 1819 -177 0.27 0 0 0

4 N 20 CM Damele Stefano           ITA 1856 -214 0.23 0 0 0

5 B 34 2N Castellano Adriano       ITA 1604 38 0.55 1 1 1

1.46 1 1
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33 Riba Raffaello           
2N ITA Elo Italia: 1625 Variaz: 27 Perf: 1603 Media: 1842.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Mirata Danilo            ITA 1913 -288 0.16 0 0 0

2 N 23 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1834 -209 0.23 Â½ 0 0

3 B 28 1N Grasso Gabriele          ITA 1783 -158 0.29 Â½ 0 0

4 N 25 1N Gardini Enrico           ITA 1819 -194 0.25 Â½ 0 0

5 B 19 1N Ciccarelli Marco         ITA 1863 -238 0.2 Â½ 0 0

1.13 0 0

34 Castellano Adriano       
2N ITA   Elo FIDE: 1604 Perf: 1413 Media: 1778.80 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Platino Maurizio         ITA 1901 -297 0.15 0 0 0

2 B 24 CM Roversi Stefano          ITA 1819 -215 0.23 0 0 0

3 N 29 2N Pesce Leandro            ITA 1740 -136 0.32 Â½ 0 0

4 B 26 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1792 -188 0.26 0 0 0

5 N 32 2N Ruo Andrea               ITA 1642 -38 0.45 0 0 0

1.41 0 0

35 D'Alessandro Francesco
2N ITA Elo Italia: 1601 Variaz: 45 Perf: 1657 Media: 1849.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1893 -292 0.15 0 0 0

2 N 25 1N Gardini Enrico           ITA 1819 -218 0.22 1 1 1

3 B 19 1N Ciccarelli Marco         ITA 1863 -262 0.18 Â½ 1 1

4 N 17 CM Caputi Giuliano          ITA 1889 -288 0.16 0 1 1

5 B 28 1N Grasso Gabriele          ITA 1783 -182 0.26 1 2 2

0.97 2 2

36 Benazzo Angelo           
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 42 Perf: 1615 Media: 1855.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Caputi Giuliano          ITA 1889 -365 0.1 0 0 0

2 B 26 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1792 -268 0.17 Â½ 0 0

3 N 20 CM Damele Stefano           ITA 1856 -332 0.12 1 1 1

4 B 15 1N Platino Maurizio         ITA 1901 -377 0.09 0 1 1

5 N 22 1N Bruzzone Carlo           ITA 1837 -313 0.14 Â½ 1 1

0.62 1 1
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37 Picasso Filippo          
2N ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1037 Media: 1836.50 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Restifo Katiuscia        ITA 1875 -374 0.1 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 11 1N Boschi Massimiliano      ITA 1930 -429 0.08 0 0 1

4 N 30 1N Nanni Sergio             ITA 1722 -221 0.22 0 0 1

5 B 24 CM Roversi Stefano          ITA 1819 -318 0.13 0 0 1

0.53 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 1N Tedeschi Luciano 5 2.5 1833 1833 1924 1955 M 105205

33 2N Riba Raffaello           ITA 5 2.0 1842 1770 1625 1963 M 110966

35 2N D'Alessandro FrancescoITA 5 2.5 1849 1849 1601 1943 M 101345

36 3N Benazzo Angelo           ITA 5 2.0 1855 1783 1524 1953 M 152141
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